
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про введення до мережі головного розпорядника бюджетних коштів 
Управління освіти і науки Броварської міської ради Київської області

дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Ромашка» 
Требухівської сільської радиБроварського району Київської області

Керуючись Бюджетним кодексом України (зі змінами та 
доповненнями),статтею 25Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 22 грудня 2020 року № 346 «Про переведення на 
самостійний бухгалтерський облік дошкільного навчального закладу (ясел-
саду) «Ромашка» Требухівської сільської ради та передачу в оперативне 
управління до управління освіти і науки Броварської міської ради», з метою 
забезпечення належного функціонування закладу освіти, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Встановити, що з 01 січня 2021 року головним розпорядником 
бюджетних коштів на утримання дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) «Ромашка» Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області є Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області. 

2. Визначити з 01 січня 2021 року дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) «Ромашка» Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області бюджетною установою (рівень розпорядника 3).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Секретар міської ради                                                           Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№2113-89-07


